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INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT
TE PASURIVE DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE

Nr.ﬂEﬂ 2 Prot Dataio . ¢.2019

REGJISTRI | PARASHIKIMEVE TE PROKURIMEVE PUBLIKE, I NDRYSHUAR

PER VITIN 2019 SIPAS VKM NR .914, DATE 29.12.2014, INDRYSHUAR " Pér miratimin e rregullave té Prokurimit Publik "
Autoriteti Kontraktor: ILDKPK]
Nr.Ref 1076001

Nr. Objekt! | Prokurimit Kodet CVP Lloji i Tipl Tipii  Llgjliregjistrit  Fondi| Burimi | Liojl | Koha o [
prokurimit kaontratis  t8 prokurimit | périloparitur  Financimit procedurds planifikuar  modifikuar

a8 prokurimit pir zhvillimin
& proceduris

Furnizime dhe |Prokunm Kontrate  [Mallra Procedure 750,000 | Buxheti i 750,000 Ghjetor
pajisje té& Prokurimi shtetit Blerje e Vogé) [LDKPKI
ndryshme zyre

Materiaie Kancelari

Veté -
Financim
Fonde t& -
tiera
Sherbim, niparim dhe Sherbime Prokurim Kontrate |Shérbime |Blerje nen 100,000 | Buxheti i 100,000 Dhjetar Jo
mirembajtje e mirémbajtje vleren 10G 000 shtetit ILDKPKI
kondicionereve te ILDKPKI  |dhe riparimi Leke

[

Veté -
Financim
Fonde té -
tiera
3 |Sherbime pritje Pércjellje Shérbime Prokurim Kontrate  |Shérbime |Procedure 333,333 | Buxheti i 333,333 Dhijetor Jo
pritieje Prokurimi shtetit

Blerje e Vogél ILDEPKI

Vete

Financim
Fonde té -
tiera
4 |Shérbimi i ruajtjes me roje Shérbime Prokurim Marreveshj |[Sherbime |Procedure 3,369,603 | Buxheti | 3.369,603 | Kerkese per |Shkurt Po
civile ruajtjeje e Kuader Prokurirmi shtetit Propozim
Vete -
Financim
Fonde té& -
fiera

{LDKPKI




Blerje Materiate elektrike

Materiale
elektrike

Prokurim

Kontrate

Mallra

Blerje nen
vleren 100 000
Leke

100,000

Buxheti i
shtetit

100,000

Vetée
Financim

Fonde t&
tiera

Dhjetor

ILDKPKI

Abonim né shtypin e shkruar
pér vitin 2019

Shérbime
abonimi

Prokurim

Kontrate

Mallra

Procedure
Prokurimi

206,000

Buxheti i
shtetit

206,000

Veté
Financim

fonde té
flera

Blerje e Vogél

Janar

Jo

Sherbim per sigurimin e
ndértesés te ILDKPK)

Shérbimet e
sigurimeve

Prokurim

Kontrate

Shérbime

Procedure
Prokurimi

300,000

Buxheti i
shtetit

300,000

Veté
Financim

Fonde té
tiera

Blerje e Vogel

Dhjetor

Jo

ILDKPKI

Sherbime dhe zevendesim
lule

Shérbime t&
ndryshme

Prokurim

Kontrate

Shérbime

Blerje nen
vleren 100 000

83,333

Buxheti |
shtetit

83,333

Veté
Financim

Fonde té
tiera

Dhjetor

Jo

ILDKPKI

Sherbim riparim/
mirembaitje per 3 automjetet
e ILDKPKI

Shérbime
mirémbaitje
makinash

Prokurim

Kontrate

Shérbime

Procedure
Prokurimi

416,667

Buxheti i
shietit

416,667

Veta
Financim

Fonde té
tiera

Blene e Vogel

Dhjetor

Jo

ILDKPKI

10

Sherbime te fjera

Shérbime té
tiera

Prokurim

Kontrate |

Shérbime

Blerje nen
vieren 100 000
Leke

83,333

Buxheti i
shietit

83,333

Veté
Financim

Fonde té
tiera

Dhjetor

Jo

ILDKPK]

11

Blerje materiale te
ndryshme zyre

Furnizime dhe
pajisje té
ndryshme zyre

Prokurim

Kontrate

Mallra

Procedure
Prokurimi

125,000

Buxheti i
shtetit

125,000

Veté
Financim

Fonde té
tjera

Blene e Vogel

Dhjetor

Jo

ILBKPKI

Blerje Karburant

Karburante

Peokurim

Kontrate

Mailra

Procedure
Prokurimi

750,000

Buxheti i
shtetit

750,000

Veté
Financim

Fonde té
fiera

Blerje ¢ Vogél

Dhjetor

Jo

ILDKPK!




fiera

13 |Blerje goma per avtomjetet | Goma pér Prokurim Kontrate  |Mallra Blerje nen 83,333 | Buxheti| 83,333 Dhjetor Jo
e ILDKPK] automjete & vleren 100 000 shtetit ILDKPKI
lehta Leke
Veté
Financim
Fonde té -
tjera
14 |Blerje tonera per printera Torer pér Prokurim Kontrate  |Mallra Procedure 1,583,333 | Buxheti i 1,583,333 | Kerkesé per |Maj Jo (LDKPKI
dhe fotokopje makinat Prokurimi shtetit Propozim
Veté -
Financim
Fonde té -
fjera
15 |Blerje Materiale Pastrimi Produkte Prokurim Kontrate  |Matlra Procedure 291,667 | Buxheti i 291667 ‘ ., |Dhjetor Jo
. . . Blerje e Vopél ILDKPKI
pastrimi Prokurimi shtetit
Veté -
Financim
Fonde té& -
tjera
16 |Blerje UPS Bateri Prokurim Kontrate  |Mallra Blerje nen 83,333 | Buxheti i 83,333 Dhjetor Jo
vleren 100 000 shtetit ILDKPKI
Leke
Veté -
Financim
Fonde té -
tiera
17 |Sherbime mirembaitje dhe Sherhime t&  |Prokurim Kontrate  |Shérbime [Procedure 250,000 | Buxheti i 250,000 Dhjetor Jo
riparime te pajisjeve teknike |ndryshme pér Prokurimi shtetit
te zyrave riparim dhe Bl(‘l'i(‘ e Vogel ILDKPKI
mirémbaijtje
Veté -
Financim
Fongde té -
tiera
18 [Sherbim mirembajtje Shérbime pér  |Prokunm Kontrate  |Shérbime |Blerje nen 100,000 | Buxhetii 100,000 Dhjetor Jo
gjenerator dhe stabilizatori  |riparimin dhe vleren 100 000 shtetit
mirémbaijtjen e Leke [LDKPKI
gjeneratoréve
Veté -
Financim
Fonde &
tiera
19 |Sherbim mirembajtje Shérbime pér [Prokurim Kontrate |Shérbime |Blerje nen 83,100 | Buxheti i 83,100 Dhijetor Po
gieneratori dhe stabilizatori  |riparimin dhe vleren 100 000 shtetit
mirémbajtien e Leke ILDKPKI
gjeneratoréve
Veté -
Financim
Fonde tg -




tiera

20 |Sherbim mirembajtje / Shérbime Prokurim Kontrate  |Shérbime |Blerie nen 100,000 | Buxheti i 100,000 Dhjetor Jo
riparime hidraulike dhe mirémbajtje vleren 100 000 shtetit ILDKPKI
elektrike dhe riparimi Leke
Veté -
Financim
Fonde té -
tiera
21 |Sherbim per sigurimin vietor | Sherbime per |Prokurim Kontrate  |Shérbime |Procedure 450,000 | Buxheti i 450,000 Dhjetor Jo
per 3 automjete sigurimin e Prokurimi shtetit Blerje ¢ Vogé] ILDKPKI
mjeteve
motarrike
Veté -
Financim
Fonde t& -
tiera
22 |Shpenzime per blerje bileta | Bileta Prokurim Sistem Shérbime |Procedure 200,000 | Buxheti i 200,000 Blerje bilete Dhjetor Jo ILDKPKi
te transportit ajror transpori Dinamik Prokurimi shtetit
Veté -
Financim
Fonde té -
tjera
23 |Sherbim mirembajtje dhe Shérbime Prokurim Konirate  |Shérpime (Blerje nen 83,333 | Buxheti i 83,333 Dhjetor Jo
riparime te vogla ndertese  |mirémbaijtje vleren 100 000 shtetit ILDKPK}
dhe riparimi Leke
Vete -
Financim
Fonde té -
tiera
24 | Sistem Audio Prezantimi | Pajisje video- |Prokurim Kontrate |Mallra Procedure 1,250,000 | Buxhetii 1,250,000 | Kerkesépér |Mars Jo ILDKPKI
Blere konferencash Prokurimi shtetit Propozim
Veté -
Firancim
Fonde &
tiera
25 |Sherbim per larjen e Shérbime Prokurim Kontrate  |Shérbime |Blerje nen 100,000 | Buxheti i 100,000 Dhjetor Po
automjeteve te ILDKPKI larje makinash vleren 100 000 shitetit
N ILDKPKI
dhe té Leke
ngjashme
Veté -
Financim
Fonde té&
tiera
26 |Sherbim mirembajte Sherbime pér |Prokurim Kontrate  |Shérbime |Procedure 125,000 | Buxheti i 125,000 Dhjetor Jo
ashensori mirémbaijtjen e Prokurimi shietit Blerje e Vouel ILDKPKI
ashensoréve
Velé -
Financim
Fonde té




27 |Sherbim larje fasade per Sherbime té  [Prokurim Kontrate Blerje nen 83,333 | Buxheti i 83,333 Bhjetor Ja
ndertesen e ILDKPKI pastrimit pér vleren 100 000 shtetit ILDKPKI
ndértesat Leke
Veté -
Financim
Fonde t& -
tiera

Njésia e Prokurimjt
Arber BASHO]‘.ITI
Ardita KRAJAY (1!
Erardi DABERDAKUé"
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